
Prova: 100m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

PABLO RICARDO SANTOS VIEIRA 07/03/2008 ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE LADEIRINHAS (JAPOATÃ)

JOSÉ GABRIEL CARMO SANTANA 12/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA BARÃO DE MAUÁ (ARACAJU)

MARCOS ANTONIO COSTA SANTOS 16/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

ISAQUE SANTOS DE ANDRADE 05/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

PEDRO GABRIEL SANTOS 05/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

TARCISIO SANTOS DA SILVA 23/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOÃO VICTOR MELO CARDOSO 26/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

WENDERSSON NASCIMENTO SANTOS 05/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

PEDRO XAVIER ERRERIA 30/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

VÍCTOR EDUARDO BEZERRA LIMA FONSECA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MAX ADELSON VIEIRA DOS SANTOS 23/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

EVERTON SOUZA DOS SANTOS 22/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU)

KAUÃ VINICIUS BATISTA SANTOS 30/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU)

RAY DANTAS DOS SANTOS 11/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU)

THALLYSSON HENRIQUE MOTA 28/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JÚLIO GABRIEL ALVES MONTEIRO 29/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL CÍCERO BEZERRA (NOSSA SENHORA DA GLÓRIA)

DAVI SOUZA SANTA ROSA 27/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

THIAGO FELIPE OLIVEIRA ANDRADE 27/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA)

ALEXSANDERSON ANDRADE DOS SANTOS 14/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

ICARO VITORIO DOS SANTOS 12/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

YAN VINICIO NASCIMENTO PRADO 19/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

ANDREY DOS SANTOS SOUZA 02/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

LUAN MIGUEL FERREIRA CRUZ 17/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

NEANDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 10/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

ABNER GUILHERME DOS SANTOS MENESES 25/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

ALVARO VINICIUS DA SILVA SANTOS 08/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

AYSLAN GUILHERME SANTANA SOUZA 01/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 05/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JHONATTA RIBEIRO SANTOS 04/07/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

PEDRO VINÍCIUS SOUZA COSTA 29/09/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

MARLON IZAQUE SILVA DOS SANTOS 21/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

BRUNO OTAVIO MOTA DE PAULA 07/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

RUAN PABLO ALMEIDA SANTANA 14/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

KASSIANO DE JESUS LIMA 07/07/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARCOS NICOLAS COUTO GONÇALVES 15/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

AUGUSTO FÉLIX DE ANDRADE 31/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

GUILHERME HELAMA SANTOS MIGUEL 09/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

ÍCARO AQUILES DE SANTANA PEREIRA 21/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

EMERSON RYAN TELES DO NASCIMENTO 11/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

SAULO CÉSAR CARVALHO LIMA 26/11/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

GABRIEL TAVARES SANTOS 12/03/2009 COLÉGIO SANTANNA DE SERGIPE (ARACAJU)

ISAQUE WESLEY SOUZA SANTOS 17/12/2008 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

JOÃO VITOR FERREIRA GOMES 05/07/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

JHONATAS SILVA SANTOS 13/05/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUCAS PEREIRA SANTOS 21/06/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MATHEUS EDUARDO SANTOS SÁ 12/11/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUCAS DANTAS DOS SANTOS 12/05/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

WENDSON SOUZA DA SILVA 30/07/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

FELIPE DOS SANTOS 25/08/2007 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

FELIPE GEOVANIO BATISTA DOS SANTOS 19/06/2009 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

DAVID ALMEIDA BARRETO FARIAS 06/04/2009 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 100m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos- Fem
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MARIA EDUARDA FARIAS MACENA 29/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA BARÃO DE MAUÁ (ARACAJU)

STÉFANNY KATE SANTOS SANTIAGO 16/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA BARÃO DE MAUÁ (ARACAJU)

VANESSA BARRETO NUNES VIEIRA RAMOS 26/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA BARÃO DE MAUÁ (ARACAJU)

BÁRBARA MELO SANTOS 13/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

GENNEFY GIULHERME DE SEJUS 24/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MARILIA VIEIRA SANTOS 28/05/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JAINE DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MIRELA DOS SANTOS SANTANA 08/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ILKA KATHIUS DA SILVA VIANA 01/08/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JOANA STEFANY DOS SANTOS ARAÚJO DA SILVA 23/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

VITÓRIA LIMA SANTOS 11/O1/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA VITÓRIA DE SANTA MARIA (ARACAJU)

BARBARA DE CASSIA SILVA FARO DA COSTA 02/10/2008 COESI (ARACAJU)

LORENA RIBEIRO SIQUEIRA LIMA 29/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

CLARA YANNE PRATA SOUZA 29/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)
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LETÍCIA BATISTA RAMOS 24/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

EVELIN REIS SANTOS 09/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

THAUANE DOS SANTOS 16/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

CLEANE DO NASCIMENTO SANTOS 12/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ANA LUIZA GAMA SILVA 17/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

SOPHIA GABRIELLY SANTANA DA FONSECA 04/02/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

PERLLA DO NASCIMENTO NUNES 02/08/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

MARIA GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS 06/02/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

ALICIA CARVALHO SANTOS 29/04/2009 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

EMILLY RAÍSSA VIANA SILVEIRA 06/03/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 200m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc
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MARCOS ANTONIO COSTA SANTOS 16/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

ISAQUE SANTOS DE ANDRADE 05/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JONATHAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

PEDRO GABRIEL SANTOS 05/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOÃO PEDRO DE JESUS SILVA 28/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

WENDERSSON NASCIMENTO SANTOS 05/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

PEDRO XAVIER ERRERIA 30/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

VÍCTOR EDUARDO BEZERRA LIMA FONSECA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

GLEIDSON ANDRADE VELOZO 07/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

RAMON DA SILVA GOES 08/09/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

EVERTON SOUZA DOS SANTOS 22/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU)

KAUÃ VINICIUS BATISTA SANTOS 30/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU)

RAY DANTAS DOS SANTOS 11/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU)

VITO PALHANO CORREIA 04/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU)

ELIANDRO DA SILVA SANTOS 18/08/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU)

GUSTAVO FONTES 11/01/2007 COESI (ARACAJU)

HANS LUCAS XAVIER CORDES 07/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

JÚLIO GABRIEL ALVES MONTEIRO 29/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL CÍCERO BEZERRA (NOSSA SENHORA DA GLÓRIA)

ALEXSANDERSON ANDRADE DOS SANTOS 14/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

YAN VINICIO NASCIMENTO PRADO 19/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

MARCOS VINÍCIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

NEANDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 10/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

CLAUDIO KAIKE DOS SANTOS 29/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

ALVARO VINICIUS DA SILVA SANTOS 08/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

MARCELLO KAUÃ SANTOS SANTANA 02/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 05/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JHONATTA RIBEIRO SANTOS 04/07/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

PEDRO VINÍCIUS SOUZA COSTA 29/09/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

ASLLAN WYCTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

NATAN KIL DOS SANTOS COSTA 16/05/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MARCOS NICOLAS COUTO GONÇALVES 15/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

BRENO ARISTEDES GOMES SANTOS 02/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

THIAGO HERNANDES DOS SANTOS 24/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

AUGUSTO FÉLIX DE ANDRADE 31/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

ÍCARO AQUILES DE SANTANA PEREIRA 21/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

CAUÃ MENEZES DE JESUS OLIVEIRA 19/05/2007 COLÉGIO MAGNUS (ITABAIANA)

JOAO PEDRO MENEZES SANTOS 20/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUIDI SANTOS FEITOSA 27/05/2008 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ISAQUE WESLEY SOUZA SANTOS 17/12/2008 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

JHONATAS SILVA SANTOS 13/05/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MATHEUS EDUARDO SANTOS SÁ 12/11/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

WENDSON SOUZA DA SILVA 30/07/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

JORGE GABRIEL GUIMAMARAES DOS SANTOS 03/09/2009 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE SANTANA 30/06/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 200m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem
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BÁRBARA MELO SANTOS 13/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CLARISSI SANTOS 11/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

LUCIELLY DOS SANTOS SOUZA 02/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JAINE DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MIRELA DOS SANTOS SANTANA 08/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOANA STEFANY DOS SANTOS ARAÚJO DA SILVA 23/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

BARBARA DE CASSIA SILVA FARO DA COSTA 02/10/2008 COESI (ARACAJU)

LORENA RIBEIRO SIQUEIRA LIMA 29/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

DAFNE VICTORIA ARAUJO DOS SANTOS 01/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

MIRELLY ANTÔNIA VIEIRA DOS SANTOS 13/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

CLARA YANNE PRATA SOUZA 29/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

LETÍCIA BATISTA RAMOS 24/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

EVELIN REIS SANTOS 09/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

THAUANE DOS SANTOS 16/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO



JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

SOPHIA GABRIELLY SANTANA DA FONSECA 04/02/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MONYCK CILLENE RAMOS DA SILVA 17/12/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF MANOEL BOMFIM (ARACAJU)

EMILLY RAÍSSA VIANA SILVEIRA 06/03/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

YASMIN VIEIRA FARIAS 25/08/2008 SENAI - CENTRO DE EDUC. TECN. ALBANO FRANCO-CETAF-AJU (ARACAJU)

Prova: 400m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc
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JOSÉ GABRIEL CARMO SANTANA 12/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA BARÃO DE MAUÁ (ARACAJU)

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 15/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MAURICIO PERREIRA DOS SANTOS 28/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

TARCISIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOÃO PEDRO DE JESUS SILVA 28/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

MAX ADELSON VIEIRA DOS SANTOS 23/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

SOUVIEDSON ERUNDINO SANTANA GOMES 14/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

VITO PALHANO CORREIA 04/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU)

ELIANDRO DA SILVA SANTOS 18/08/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU)

JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PEDRO BASTOS ANDRADE MELO 06/01/2007 COESI (ARACAJU)

CLAUDIO KAIKE DOS SANTOS 29/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

FELIPE SANTOS VIEIRA 19/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

BRUNO OTAVIO MOTA DE PAULA 07/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

NATAN KIL DOS SANTOS COSTA 16/05/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

RUAN PABLO ALMEIDA SANTANA 14/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUANDRY DOMINGOS 06/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

CAUÃ MENEZES DE JESUS OLIVEIRA 19/05/2007 COLÉGIO MAGNUS (ITABAIANA)

CAUA GABRIEL GONCALVES CARDOSO 16/03/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

EMERSON RYAN TELES DO NASCIMENTO 11/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JOAO PEDRO MENEZES SANTOS 20/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

EDUARDO DE JESUS NETO 03/12/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE SANTANA 30/06/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

CESAR EDVAN TIGRE DE OLIVEIRA 06/08/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 400m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 28/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

TAMIRES DOS SANTOS SANTANA 06/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

LUCIELLY DOS SANTOS SOUZA 02/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

TATYANE SANTOS DE SANTANA 04/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MARIA LUIZA SANTOS GOES 09/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

DARLA EVANGELISTA AZEVEDO MELOZ 17/01/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

YASMIN VIEIRA FARIAS 25/08/2008 SENAI - CENTRO DE EDUC. TECN. ALBANO FRANCO-CETAF-AJU (ARACAJU)

Prova: 800m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

PABLO RICARDO SANTOS VIEIRA 07/03/2008 ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE LADEIRINHAS (JAPOATÃ)

VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 18/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOSÉ RAIMUNDO DA TRINDADE NETO 14/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

ANTONIO SANTOS DA SILVA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA 22/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOSIEL DOS SANTOS 18/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

PEDRO LUIS AQUILLES SANTOS LIMA 17/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

LEONARDO SOUZA SANTANA NETO 31/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

SOUVIEDSON ERUNDINO SANTANA GOMES 14/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GUSTAVO FONTES 11/01/2007 COESI (ARACAJU)

PEDRO BASTOS ANDRADE MELO 06/01/2007 COESI (ARACAJU)

JOSE ALDO NUNES JÚNIOR 27/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL CÍCERO BEZERRA (NOSSA SENHORA DA GLÓRIA)

DAVI SOUZA SANTA ROSA 27/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 02/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

JOÃO VICTOR DOS SANTOS BATISTA 01/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

GIOVANNY SANTOS ARAÚJO 96/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

FELIPE SANTOS VIEIRA 19/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

IZAEL SANTOS NASCIMENTO 09/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO



LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

GUILHERME CRISTIANO SANTIAGO DOS SANTOS 11/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

PEDRO GUILHERME DOS SANTOS 09/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

VLADSON RENAN LIMA DA SILVA 17/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

LUANDRY DOMINGOS 06/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

VANDERSON WILSON SILVA LIMA 22/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

PAULO SÉRGIO SILVA DE SOUZA 24/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

FERNANDO MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 03/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

JOÃO GUILHERME MARQUES MACIEL 30/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

JOSÉ GUSTAVO ROCHA CRUZ 13/07/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

PEDRO HENRIQUE ALVES SOTERO 03/06/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

MARCOS PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

FELIPE DOS SANTOS 25/08/2007 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

CESAR EDVAN TIGRE DE OLIVEIRA 06/08/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

GUILHERME GARCIA DA SILVA 07/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 800m rasos -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLARISSI SANTOS 11/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

MARIA CLARA MERCENA SANTOS 24/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

TAMIRES DOS SANTOS SANTANA 06/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

RAKELLY VITORIA SANTOS AZEVEDO 02/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARIA LUIZA SANTOS GOES 09/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

TATYANE SANTOS DE SANTANA 04/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ISA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS 27/02/2007 COESI (ARACAJU)

GABRIELA DOS SANTOS CORREIA 23/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

NATALLYA RACKELY SANTOS MELO 19/06/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

MARIANA DO SANTOS DANTAS 26/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

NATALIA DE JESUS REIS 24/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

GEOVANNA SANTOS 08/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

LARA BEATRIZ GAMA SILVA 05/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MONYCK CILLENE RAMOS DA SILVA 17/12/2009 ESCOLA MUNICIPAL DE EF MANOEL BOMFIM

DARLA EVANGELISTA AZEVEDO MELOZ 17/01/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 3.000m rasos - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

PEDRO NUNES PEIXOTO NETO 04/03/2009 ALTERNATIVO CURSO E COLÉGIO (ITABAIANA)

ALAYLSON VITORIO ROCHA SILVA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

BRENO PYETRO DOS SANTOS SILVEIRA 11/05/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 18/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOSÉ RAIMUNDO DA TRINDADE NETO 14/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

LEONARDO SOUZA SANTANA NETO 31/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

GABRIEL LIMA SANTOS 31/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GUILHERME DE CARVALHO MORAIS 01/04/2008 COESI (ARACAJU)

JOSE ALDO NUNES JÚNIOR 27/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL CÍCERO BEZERRA (NOSSA SENHORA DA GLÓRIA)

JEFFERSON KAUÃ ARAÚJO OLIVEIRA 16/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

ICARO VITORIO DOS SANTOS 12/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU)

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 02/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

JOÃO VICTOR DOS SANTOS BATISTA 01/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

IZAEL SANTOS NASCIMENTO 09/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

ASLLAN WYCTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

JUAN RIKELME NUNES MATOS 18/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

PAULO SÉRGIO SILVA DE SOUZA 24/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

FERNANDO MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 03/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

JOÃO GUILHERME MARQUES MACIEL 30/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

JOSÉ GUSTAVO ROCHA CRUZ 13/07/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

PEDRO HENRIQUE ALVES SOTERO 03/06/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

GUILHERME GARCIA DA SILVA 07/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 3000m rasos -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARIA CLARA MERCENA SANTOS 24/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 28/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

YASMIN NUNES DE SANTANA 26/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

RAKELLY VITORIA SANTOS AZEVEDO 02/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)



ISA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS 27/02/2007 COESI (ARACAJU)

ESTHEFANY BEATRIZ ANDRADE SANTOS 21/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

GABRIELA DOS SANTOS CORREIA 23/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

JEISIANE NASCIMENTO SANTANA 05/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

NATALLYA RACKELY SANTOS MELO 19/06/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

MARIANA DO SANTOS DANTAS 26/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

NATALIA DE JESUS REIS 24/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

GEOVANNA SANTOS 08/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

LARA BEATRIZ GAMA SILVA 05/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

Prova: Arremesso do Peso -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

THIAGO TELES BARRETO 31/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

ARTUR LEONE SOUTO SANTANA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JONATHAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MARCOS GABRIEL LEITE SANTANA 13/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

KAUAN AZEVEDO DALTRO MENEZES 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JISLAN SANTOS DO NASCIMENTO 07/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

RAMON DA SILVA GOES 08/09/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

KAYRE ELITON MENEZELLO 06/06/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO (ITABAIANINHA)

RYAN SANTANA SOUZA DOS SANTOS 08/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

MANOEL MESSIAS RESSURREIÇÃO SANTOS FILHO 09/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

KASSIANO DE JESUS LIMA 07/07/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

WENDEL SANTOS SILVA 02/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

DANIEL DAMASSIO SOUZA 24/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

HEITOR JUAN DOS SANTOS COSTA 03/04/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

CAIO HENRIQUE DOS SANTOS 29/08/2007 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

MARCELO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 20/06/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

JOSÉ IZAEL SANTOS 12/10/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

NAYLAN KELWYN DE JESUS SANTOS 14/12/2007 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

NIKAIO FERREIRA DA SILVA 31/08/2009 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

DAVID ALMEIDA BARRETO FARIAS 06/04/2009 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

GUSTAVO MOURA DE ARAUJO 17/06/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RIQUELME ANTÔNIO DOS SANTOS 30/04/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

WAGNER LUIZ DA SILVA ALVES FARIAS 03/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Arremesso do Peso -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANNA VICTORIA OLIVEIRA MENEZES 18/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

ANA VITÓRIA SANTOS SILVA 16/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

BEATRIZ ALMEIDA CARVALHO 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

GENNEFY GIULHERME DE SEJUS 24/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JULIA MIKAELLY REIS DA COSTA SANTANA 15/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

MARIA ISABELA OLIVEIRA ANDRADE 09/12/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

MARIA LOHANY SOUZA SANTOS 05/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

KATIANY LETICIA SANTOS ALVES 01/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA)

ANA CAROLINE DOS SANTOS BARRETO 05/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

IRYS VITÓRIA DOS SANTOS SILVA 22/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

MARIA LUZINARA DOS SANTOS SILVA 13/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

JOYCE DE ANDRADE BOMFIM 06/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

CLEANE DO NASCIMENTO SANTOS 12/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

ALEXIA KETILY DE JESUS LIMA 12/09/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do  Dardo - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ARTUR LEONE SOUTO SANTANA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

DAVI SANTANA DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

ANDREY MARQUES DA SILVA 27/11/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

LAMARK MATHIAS SANTOS CARVALHO 20/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

WENDSON CRUZ SOUZA 14/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

KAUAN AZEVEDO DALTRO MENEZES 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 06/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MAIKO FELLIPY PEDRAL PINTO 15/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOÃO HENRIQUE PEDRO MENEZES 09/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

DENZEL MARLOS LIUS MENEZES ROSA 24/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

DAVYD GABRIEL DA CONCEIÇÃO SANTANA 20/06/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

HENZO GABREL BALBINO SANTOS 23/06/2009 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

GUILHERME CRISTIANO SANTIAGO DOS SANTOS 11/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

PEDRO GUILHERME DOS SANTOS 09/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

VLADSON RENAN LIMA DA SILVA 17/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

CAUA GABRIEL GONCALVES CARDOSO 16/03/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

NAYLAN KELWYN DE JESUS SANTOS 14/12/2007 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ELIELTON GOMES LIMA DOS SANTOS 29/07/2007 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

WAGNER LUIZ DA SILVA ALVES FARIAS 03/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do Dardo - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem



Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANA VITÓRIA SANTOS SILVA 16/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

BEATRIZ ALMEIDA CARVALHO 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JULIA MIKAELLY REIS DA COSTA SANTANA 15/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

MARIA ISABELA OLIVEIRA ANDRADE 09/12/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

MARIA LOHANY SOUZA SANTOS 05/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

ILKA KATHIUS DA SILVA VIANA 01/08/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ANNY CAROLINE DE JESUS DOS SANTOS 22/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

ANNY CAROLINE SANTOS JESUS 15/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

LARA GRAZIELA SANTOS SOARES 12/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

RÁYKA NATALY ANDRADE CARVALHO 27/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

KATIANY LETICIA SANTOS ALVES 01/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA)

KEYTTER KEROLAYNE DOS SANTOS 31/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

ELISA ARAÚJO DOS SANTOS 21/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

ELOÁ SOUZA PAIXÃO 04/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

VITORIA CONCEIÇÃO SALES COUTO 08/12/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

MARIA GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS 06/02/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

ALEXIA KETILY DE JESUS LIMA 12/09/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

LETÍCIA GABRIELE FARIAS SOUZA 14/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do  Disco - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 15/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

TARCISIO SANTOS DA SILVA 23/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MARCOS GABRIEL LEITE SANTANA 13/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 06/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JISLAN SANTOS DO NASCIMENTO 07/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOÃO HENRIQUE PEDRO MENEZES 09/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

RYAN SANTANA SOUZA DOS SANTOS 08/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

DENZEL MARLOS LIUS MENEZES ROSA 24/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

MAURO ERNANDES DOS SANTOS VIEIRA 29/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

PABLO SILVA FERREIRA 13/10/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

MANOEL MESSIAS RESSURREIÇÃO SANTOS FILHO 09/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

WENDEL SANTOS SILVA 02/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

LUIDI SANTOS FEITOSA 27/05/2008 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JOSÉ IZAEL SANTOS 12/10/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUCAS PEREIRA SANTOS 21/06/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ELIELTON GOMES LIMA DOS SANTOS 29/07/2007 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

GUSTAVO MOURA DE ARAUJO 17/06/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RIQUELME ANTÔNIO DOS SANTOS 30/04/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento do Disco - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANNA VICTORIA OLIVEIRA MENEZES 18/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

ANNY CAROLINE SANTOS JESUS 15/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

LARA GRAZIELA SANTOS SOARES 12/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

RÁYKA NATALY ANDRADE CARVALHO 27/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

KEYTTER KEROLAYNE DOS SANTOS 31/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

ELISA ARAÚJO DOS SANTOS 21/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

ANA CAROLINE DOS SANTOS BARRETO 05/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

ELOÁ SOUZA PAIXÃO 04/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

IRYS VITÓRIA DOS SANTOS SILVA 22/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

JOYCE DE ANDRADE BOMFIM 06/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

GEOVANA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 21/05/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

LETÍCIA GABRIELE FARIAS SOUZA 14/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Distância - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARCOS ANTÔNIO SANTOS FAGUNDES 02/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MAURICIO PERREIRA DOS SANTOS 28/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

ANDREY MARQUES DA SILVA 27/11/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

ANTONIO SANTOS DA SILVA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA 22/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOÃO VICTOR MELO CARDOSO 26/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOSIEL DOS SANTOS 18/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

LAMARK MATHIAS SANTOS CARVALHO 20/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

PEDRO LUIS AQUILLES SANTOS LIMA 17/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

WENDSON CRUZ SOUZA 14/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

GLEIDSON ANDRADE VELOZO 07/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

HICARO ALMEIDA SANTANA 20/05/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO (ITABAIANINHA)

KAYRE ELITON MENEZELLO 06/06/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO (ITABAIANINHA)

EVERLAN FERREIRA SANTOS 22/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU)

JOÃO MIGUEL DA SIQUEIRA DOS SANTOS 28/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

THALLYSSON HENRIQUE MOTA 28/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)



HANS LUCAS XAVIER CORDES 07/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

JEFFERSON KAUÃ ARAÚJO OLIVEIRA 16/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

THIAGO FELIPE OLIVEIRA ANDRADE 27/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA)

LUAN MIGUEL FERREIRA CRUZ 17/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

GIOVANNY SANTOS ARAÚJO 96/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

ABNER GUILHERME DOS SANTOS MENESES 25/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

AYSLAN GUILHERME SANTANA SOUZA 01/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

MARLON IZAQUE SILVA DOS SANTOS 21/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

EMERSOM GUILHERME DOS SANTOS 19/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

ALLAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12/10/2008 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

GABRIEL TAVARES SANTOS 12/03/2009 COLÉGIO SANTANNA DE SERGIPE (ARACAJU)

JOÃO VITOR FERREIRA GOMES 05/07/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

LUCAS DANTAS DOS SANTOS 12/05/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

VICTOR ALLANCHAGAS DE SALES 18/12/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS HARTAMNN 19/08/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Distância - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

LORENA SANTOS CORREIA SANTANA 04/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

VITÓRIA LIMA SANTOS 11/O1/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA VITÓRIA DE SANTA MARIA (ARACAJU)

ANNY CAROLINE DE JESUS DOS SANTOS 22/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

ILBERT LUAN CORREA DOS SANTOS 29/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

ALANA MIKAELA FONTES SANTOS 24/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

HELENA GEOVANNA DE ANDRADE VICENTE 29/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

VITORIA CONCEIÇÃO SALES COUTO 08/12/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

PERLLA DO NASCIMENTO NUNES 02/08/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

VICTORIA GABRIELLE SANTOS DA MOTA 16/10/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto Triplo - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

DAVI SANTANA DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MARCOS ANTÔNIO SANTOS FAGUNDES 02/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOÃO MIGUEL DA SIQUEIRA DOS SANTOS 28/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

GUILHERME DE CARVALHO MORAIS 01/04/2008 COESI (ARACAJU)

CAIKE VITOR SANTOS DA CONCEIÇÃO 14/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

JÚLIO CÉSAR MONTEIRO VIEIRA 10/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

VICTOR ALLANCHAGAS DE SALES 18/12/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS HARTAMNN 19/08/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto Triplo - Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARIELY DE SIQUEIRA NASCIMENTO 28/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ILBERT LUAN CORREA DOS SANTOS 29/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

MARIA LUZINARA DOS SANTOS SILVA 13/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

ALANA MIKAELA FONTES SANTOS 24/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

HELENA GEOVANNA DE ANDRADE VICENTE 29/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU)

Prova: Salto em Altura -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

TARCISIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MAIKO FELLIPY PEDRAL PINTO 15/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ANDREY DOS SANTOS SOUZA 02/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

MARCOS VINÍCIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

CAIKE VITOR SANTOS DA CONCEIÇÃO 14/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

JÚLIO CÉSAR MONTEIRO VIEIRA 10/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA)

JOSÉ RAFAEL BORGES CORREIA 03/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

THIAGO HERNANDES DOS SANTOS 24/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS)

SAULO CÉSAR CARVALHO LIMA 26/11/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

Prova: Salto em Altura -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

LORENA SANTOS CORREIA SANTANA 04/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MARIELY DE SIQUEIRA NASCIMENTO 28/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

HELLIARA PALMEIRA DOS SANTOS 31/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU)

Prova: Revezamento 4x400m rasos -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ALAYLSON VITORIO ROCHA SILVA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 15/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

MARCOS ANTONIO COSTA SANTOS 16/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

JOHON CARLOS DE JESUS SALES 29/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

MAURICIO PERREIRA DOS SANTOS 28/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

TARCISIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS)

ANTONIO SANTOS DA SILVA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOÃO PEDRO DE JESUS SILVA 28/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

JOSIEL DOS SANTOS 18/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

WENDERSSON NASCIMENTO SANTOS 05/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA)

GLEIDSON ANDRADE VELOZO 07/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MAIKO FELLIPY PEDRAL PINTO 15/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MAX ADELSON VIEIRA DOS SANTOS 23/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

SOUVIEDSON ERUNDINO SANTANA GOMES 14/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ABNER GUILHERME DOS SANTOS MENESES 25/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

ALVARO VINICIUS DA SILVA SANTOS 08/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

AYSLAN GUILHERME SANTANA SOUZA 01/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

MARCELLO KAUÃ SANTOS SANTANA 02/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE)

JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO

ALEX EDUARDO BARROS DA SILVA 04/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

ASLLAN WYCTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

BRUNO OTAVIO MOTA DE PAULA 07/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOAO VICTOR MOTA SANTOS 26/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUANDRY DOMINGOS 06/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARCOS NICOLAS COUTO GONÇALVES 15/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RAFAELLY SANTOS LIMA 16/07/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

AUGUSTO FÉLIX DE ANDRADE 31/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

GUILHERME HELAMA SANTOS MIGUEL 09/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

ÍCARO AQUILES DE SANTANA PEREIRA 21/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU)

CAUA GABRIEL GONCALVES CARDOSO 16/03/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

HEITOR JUAN DOS SANTOS COSTA 03/04/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUIDI SANTOS FEITOSA 27/05/2008 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

SAULO CÉSAR CARVALHO LIMA 26/11/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

EDUARDO DE JESUS NETO 03/12/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 15/11/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

KAUAN SOARES DE OLIVEIRA 02/01/2009 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

MARCOS PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA)

JHONATAS SILVA SANTOS 13/05/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOSÉ IZAEL SANTOS 12/10/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUCAS PEREIRA SANTOS 21/06/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

MATHEUS EDUARDO SANTOS SÁ 12/11/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

WENDSON SOUZA DA SILVA 30/07/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU)

ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE SANTANA 30/06/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS HARTAMNN 19/08/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Revezamento 4x400m rasos -  Categoria Juvenil_15 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

BÁRBARA MELO SANTOS 13/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CLARISSI SANTOS 11/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

MARIA CLARA MERCENA SANTOS 24/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 28/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

GLESIELLE ANDRADE VELOSO 29/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

JAINE DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

MARIA LUIZA SANTOS GOES 09/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

TATYANE SANTOS DE SANTANA 04/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU)

ILKA KATHIUS DA SILVA VIANA 01/08/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JOANA STEFANY DOS SANTOS ARAÚJO DA SILVA 23/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

MARIELY DE SIQUEIRA NASCIMENTO 28/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA)

ANNY CAROLINE DE JESUS DOS SANTOS 22/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

ANNY CAROLINE SANTOS JESUS 15/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

DAFNE VICTORIA ARAUJO DOS SANTOS 01/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

GABRIELA DOS SANTOS CORREIA 23/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

MIRELLY ANTÔNIA VIEIRA DOS SANTOS 13/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS)

GABRIELA MUNIZ SANTOS 13/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

INGRIDY SANTOS SOUZA 08/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)



RENATA LETICIA DOS SANTOS 15/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES)

GEOVANNA SANTOS 08/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

LARA BEATRIZ GAMA SILVA 05/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

SOPHIA GABRIELLY SANTANA DA FONSECA 04/02/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

DARLA EVANGELISTA AZEVEDO MELOZ 17/01/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

EMILLY RAÍSSA VIANA SILVEIRA 06/03/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

VICTORIA GABRIELLE SANTOS DA MOTA 16/10/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)



CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)

CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES)


